
SIAF

   130

   140

   150

   160

   190

   220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   133

   141

   142

   152

   163

   191

   222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

     1

     1

     7

    10

    12

    50

     3

     9

    50

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

               3.190.600

              68.419.780

             242.541.554

                 150.000

               1.775.000

           5.148.891.603

              12.500.000

                       0

             640.477.562

               3.190.600

              68.419.780

             242.541.554

                 150.000

               1.775.000

           1.487.340.840

              12.500.000

                       0

             640.477.562

             150.550.000

             431.569.250

          11.598.156.532

              55.435.000

             415.520.000

          53.917.861.704

              42.250.000

             330.000.000

           1.723.994.877

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         2,1193%

        15,8537%

         2,0912%

         0,2706%

         0,4272%

         2,7585%

        29,5858%

         0,0000%

        37,1508%

             150.550.000

             431.569.250

          11.598.156.532

              55.435.000

             415.520.000

          53.917.861.704

              42.250.000

             330.000.000

           1.723.994.877

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

             150.550.000

             431.569.250

          12.069.111.532

          53.917.861.704

              42.250.000

             330.000.000

           1.723.994.877

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             150.550.000

             431.569.250

          12.069.111.532

          53.917.861.704

              42.250.000

             330.000.000

           1.723.994.877

               3.190.600

              68.419.780

             244.466.554

           1.487.340.840

              12.500.000

                       0

             640.477.562

               3.190.600

              68.419.780

             244.466.554

           5.148.891.603

              12.500.000

                       0

             640.477.562

             150.550.000

          12.500.680.782

          53.917.861.704

              42.250.000

             330.000.000

           1.723.994.877

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             150.550.000

          12.500.680.782

          53.917.861.704

              42.250.000

             330.000.000

           1.723.994.877

               3.190.600

             312.886.334

           1.487.340.840

              12.500.000

                       0

             640.477.562

               3.190.600

             312.886.334

           5.148.891.603

              12.500.000

                       0

             640.477.562

          66.941.342.486

           1.723.994.877

                       0

                       0

          66.941.342.486

           1.723.994.877

           1.815.917.774

             640.477.562

           5.477.468.537

             640.477.562

         2,1193%

        15,8537%

         2,0256%

         2,7585%

        29,5858%

         0,0000%

        37,1508%

         2,1193%

         2,5030%

         2,7585%

        29,5858%

         0,0000%

        37,1508%

         2,7127%

        37,1508%

          68.665.337.363                        0           68.665.337.363            6.117.946.099            2.456.395.336          3,5773%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

18/02/2020

07:51:08

     1

'UNIV. NAC. DE ITAPÚA'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2020 31/01/2020

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


